
 

Zarządzenie Nr 246/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 246/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r.
  

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób       

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 402,00549 210,53 553 612,53

75011 Urzędy wojewódzkie 4 402,00 88 255,6583 853,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
83 808,00 4 402,00 88 210,00

103 030 183,75 103 034 585,754 402,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 808,00 4 402,00 88 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 808,00 4 402,00 88 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

83 808,00 4 402,00 88 210,00

1 794 828,45 4 402,00 1 799 230,45

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 246/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 246/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r.
 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący: 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 506 503,45 10 506 503,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 475 595,0010 475 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 1 110 000,00 - 53 000,00 1 057 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 760 000,00 - 73 000,00 1 687 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 500,00 136 000,00 4 136 500,00

600 Transport i łączność 0,0020 562 405,34 20 562 405,34

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 433 219,3515 433 219,35

4270 Zakup usług remontowych 3 343 000,00 6 000,00 3 349 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 818 500,00 - 6 000,00 812 500,00

750 Administracja publiczna 4 402,009 992 334,48 9 996 736,48

75011 Urzędy wojewódzkie 4 402,00 88 210,0083 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 236,00 3 730,00 65 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092,00 630,00 13 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 422,00 42,00 1 464,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 645,00 8 775 218,008 775 863,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 000,00 - 645,00 209 355,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 - 410,26 889,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 410,26 81 410,26

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 170 000,00170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 - 1 000,00 156 000,00

75095 Pozostała działalność 645,00 677 908,48677 263,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 520,00 645,00 13 165,00

801 Oświata i wychowanie 0,0037 283 240,00 37 283 240,00

80101 Szkoły podstawowe - 685,00 16 898 932,0016 899 617,00



BeSTia
Strona 2

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546 095,02 - 300,00 545 795,02

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 255 990,98 5 000,00 260 990,98

4270 Zakup usług remontowych 192 910,00 3 000,00 195 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 670,00 - 12 270,00 285 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 433 217,00 4 585,00 437 802,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 780,00 300,00 2 080,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 117,00 733 042,00729 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 885,00 3 117,00 27 002,00

80104 Przedszkola 0,00 8 088 925,008 088 925,00

4190 Nagrody konkursowe 560,00 - 58,00 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 649,00 2 756,00 100 405,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000,00 500,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 - 1 200,00 28 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 170,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00 - 1 338,00 66 562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 841,00 - 490,00 92 351,00

80110 Gimnazja 1 389,00 5 610 326,005 608 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 103,00 - 1 592,00 80 511,00

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00 - 1 615,00 2 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 399,48 1 000,00 104 399,48

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 149 539,52 3 261,00 152 800,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 463,00 335,00 190 798,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 208 243,001 208 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,00 20,00 2 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 - 4 420,00 14 880,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 300,00 4 600,00

80120 Licea ogólnokształcące - 3 821,00 1 752 502,001 756 323,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 - 300,00 13 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 800,00 - 200,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 1 000,00 1 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 680,00 - 500,00 11 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 664,00 - 3 821,00 60 843,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 118 210,00118 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 - 1 775,00 11 825,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 - 1 500,00 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

101 860,00 3 275,00 105 135,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 837 956,00837 956,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 112 876,18 20 000,00 132 876,18

4300 Zakup usług pozostałych 61 250,00 - 20 000,00 41 250,00

851 Ochrona zdrowia 0,00266 963,00 266 963,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 214 963,00214 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 4 900,00 10 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 - 1 500,00 1 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 3 100,00 1 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 - 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 0,003 673 805,66 3 673 805,66

85202 Domy pomocy społecznej 1 100,00 249 132,66248 032,66

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 238 032,66 1 100,00 239 132,66

85204 Rodziny zastępcze 1 745,00 33 125,0031 380,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 31 380,00 1 745,00 33 125,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 800,00 2 700,003 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 800,00 1 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 3 725,00 1 523 908,001 527 633,00

3110 Świadczenia społeczne 1 272 037,00 2 441,00 1 274 478,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 - 755,00 6 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 597,00 - 2 000,00 15 597,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 2 441,00 559,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 970,00 30,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 7 000,00 205 770,00212 770,00

3110 Świadczenia społeczne 210 970,00 - 7 000,00 203 970,00

85216 Zasiłki stałe - 1 000,00 237 764,00238 764,00

3110 Świadczenia społeczne 237 264,00 - 1 000,00 236 264,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 9 836,00 1 030 174,001 040 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 132,00 - 1 000,00 130 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 884,00 - 1 900,00 14 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 210,00 3 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 505,00 - 2 000,00 33 505,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 458,00 - 315,00 3 143,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00 - 1 000,00 9 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 119,00 2 381,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 1 292,00 3 208,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 317,00 97 036,0093 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 498,00 287,00 11 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 602,00 - 128,00 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 619,00 3 158,00 84 777,00

85295 Pozostała działalność 16 199,00 211 145,00194 946,00

3110 Świadczenia społeczne 134 930,00 13 000,00 147 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,00 - 248,00 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 - 45,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 1 375,00 425,00

4260 Zakup energii 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 700,00 6 700,00



BeSTia
Strona 5

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 333,00 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 506 313,00 1 506 313,00

85401 Świetlice szkolne 3 977,00 1 347 617,001 343 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 500,00 - 600,00 113 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 500,00 - 2 910,00 186 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 450,00 1 550,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 800,00 550,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 710,00 7 587,00 68 297,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży - 5 977,00 20 933,0026 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 570,00 - 5 977,00 12 593,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 137 763,00135 763,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 045,00 2 000,00 11 045,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 755 903,27 5 755 903,27

90095 Pozostała działalność 0,00 318 700,00318 700,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 10 000,00 116 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 984 251,02 3 984 251,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 739 500,002 739 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 900,00 1 630,00 133 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 546,70 - 1 740,00 86 806,70

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 4 500,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 641 353,30 - 4 390,00 636 963,30

92195 Pozostała działalność 0,00 323 751,02323 751,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 638,65 - 3 374,72 49 263,93

4300 Zakup usług pozostałych 221 329,24 3 374,72 224 703,96

104 835 535,83 104 839 937,834 402,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 808,00 4 402,00 88 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 808,00 4 402,00 88 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 236,00 3 730,00 65 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092,00 630,00 13 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 422,00 42,00 1 464,00

852 Pomoc społeczna 1 420 924,00 0,00 1 420 924,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 393 000,00 0,00 1 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 272 037,00 2 441,00 1 274 478,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 - 2 441,00 559,00

1 794 828,45 4 402,00 1 799 230,45

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 246/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:


